король і сенатори, що знаходилися при його боці гостро зреагува-
ли на таку маніфестацію. на засіданні сенаторів у львові 1 (11) лютого
1663 р. було засуджено позицію Глєбовіча та його товаришів. водночас
було уповноважено яна казимира, щоб доручив проводити переговори з
нащокіним і Богдановим тим комісарам, які будуть знаходитися у львові,
коли прибудуть російські посли29.

однак надалі король та урядовці не могли ігнорувати позиції литовців.